



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
25172
FECHA
19/02/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-02-19T10:22:52
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$18,490	\$9,245.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,479.20
40	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$18,490	\$18,490.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,958.40
40	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$18,490	\$18,490.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,958.40
360	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	9,000.00	Kilogramo	\$18,490	\$166,410.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	26,625.60
12	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	300.00	Kilogramo	\$18,490	\$5,547.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	887.52
4	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	100.00	Kilogramo	\$18,490	\$1,849.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	295.84
324	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	8,100.00	Kilogramo	\$22,850	\$185,085.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	29,613.60
20	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$22,850	\$11,425.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,828.00
12	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	300.00	Kilogramo	\$22,850	\$6,855.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,096.80
4	BULTOS	47121701 PT026005	BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$22,850	\$2,285.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	365.60
4	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	100.00	Kilogramo	\$22,850	\$2,285.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	365.60

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 21,000.00

Importe con letra
CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 56/100 M.N.

Subtotal	\$ 427,966.00
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 68,474.56
Total	\$ 496,440.56

Referencia OC: CUN1492

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	C5978D2D-CF1A-45CF-BC36-29B9DE9264A1
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-02-19T10:22:52

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

TkMcsjmhftGhU4xVy21fKPvxeDO1SYyFTM/BxT4+9vNE7Vso53LWn2ywRyQ6XtPYmu2fW7OfGhywnWeC2teNzchGXmK0+iVM1MEjHs7rfi01Fgj7Cso9vqESUp6U8s+kCxvFN7klu
jk1iDOTLUOCnbMI2qP3XdgQAgri6loxHtgQTMrbNT/2KPWpOAEdd+99pvUzk+n+lylHZsScqs8mWTQid7gCH7an36zmdZT14TSgjlbgF8tCxhGXlajoHMauKKHHimfKnTNBT4zdzyYFN

Sello del SAT

QglgminEmfblNIGKJU7NB+mnij+DErAIPGU6XqMJ2cOeVM+VS54CYWbnJsjF0PitI90cC4+yoNDEXVHdLO/S7Qxh
FQ5YsioL3rjelmu9vJQP81M4AOiKJ7C+dSYOVwqu81GqyTXLDIQSVvG2/m6aR0IKLEplch41LxMzfQs0LZdbVPT3h
22+noT8gOaNC5tCKnT9dpy0vdvH3Mi5y7CQ6fOs5XNiBOJ405q8V7ndEswod/9LzKEg/9UlzvD1I+7d+BSbDcFvkiue
Sye7HDmc1wswMt2RU9ssUu50QFPyHZPioMYroG/GTpQmM/MrcXPAN9F6CcvDEZQJFBw==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?||3.3|A|25172|2021-02-19T10:22:10|03|00001000000503203209|427966.00|MXN|496440.56||PPD|47180|ANG101
215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE
C.V.|G01|47121701|500.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA
50X70|18.490000|9245.000000|9245.000000|002|Tasa|0.160000|1479.200000|47121701|1000.000000|KGM|BOLSA
DE BASURA ECOLOGICA

